התכנון והבניה. ניתן יהיה לבחון שחרורם בכפוף לקיומם של התנאים.

14. לפיכך, ובכפוף לאמור בסעיף 13, הנני מורה על המשך החזקתם של התפוסים- מכלית דלק ומשאבת
דלק, וכן כל הפרטים הנדרשים לצורך הפעלתם.

כל יתר התפוסים- יושבו לידי המבקש.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשפ"א, 30 דצמבר 2020, בהעדר
הצדדים.